

Familien Eriksen Invest ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 80 79 20

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Dion Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Eriksen Invest ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 39 80 79 20 Stiftet: 23. august 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Dion Eriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Dion Eriksen Holding ApS
Kapitalinteresser	Gacelle A/S, Ikast-Brande Nexø Ejendomsinvestering ApS, Ikast-Brande LMJ Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.910 t.kr. mod 20.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-42.575	-1.567.454
Driftsresultat	-42.575	-1.567.454
Indtægter af kapitalinteresser	155.326	131.583
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	11.045.382	22.478.638
Andre finansielle indtægter	181.333	403.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.119	-1.514.738
Resultat før skat	9.843.347	19.931.041
2 Skat af årets resultat	66.852	670.500
Årets resultat	9.910.199	20.601.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.910.199	20.601.541
Disponeret i alt	9.910.199	20.601.541

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.420.156	1.264.830
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.297.410	99.782.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.717.566</u>	<u>101.047.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.717.566</u>	<u>101.047.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	670.500
	Tilgodehavende selskabsskat	737.352	0
	Andre tilgodehavender	1.640.329	2.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	255.598	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.633.279</u>	<u>2.670.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.015</u>	<u>50.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.294</u>	<u>2.720.512</u>
	Aktiver i alt	<u>124.400.860</u>	<u>103.767.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.686.921	34.776.723
Egenkapital i alt	<u>44.736.921</u>	<u>34.826.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.638.939	68.928.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.663.939	68.941.273
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.663.939</u>	<u>68.941.273</u>
Passiver i alt	<u>124.400.860</u>	<u>103.767.996</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	34.776.722	34.826.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.910.199</u>	<u>9.910.199</u>
	<u>50.000</u>	<u>44.686.921</u>	<u>44.736.921</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.496.119	1.514.738
	<u>1.496.119</u>	<u>1.514.738</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-737.352	0
Årets regulering af udskudt skat	670.500	-670.500
	<u>-66.852</u>	<u>-670.500</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	6.715.000	6.715.000
Kostpris 31. december	<u>6.715.000</u>	<u>6.715.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-2.305.113	257.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.121	137.378
Udbytte	0	-2.700.000
Opskrivninger 31. december	<u>-2.143.992</u>	<u>-2.305.113</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-3.145.057	-3.139.262
Årets afskrivninger på goodwill	-5.795	-5.795
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-3.150.852</u>	<u>-3.145.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.420.156</u>	<u>1.264.830</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	23.183	28.978

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	71.363.394	70.544.190
Tilgang i årets løb	65.525.419	819.204
Afgang i årets løb	-52.356.045	0
Kostpris 31. december	<u>84.532.768</u>	<u>71.363.394</u>
Opskrivninger 1. januar	28.419.260	8.940.622
Årets opskrivninger	11.045.382	22.478.638
Udbytte	-3.700.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>35.764.642</u>	<u>28.419.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.297.410</u>	<u>99.782.654</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor kapitalinteressers bankgæld, har selskabet stillet sikkerhed i anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.169 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Overfor tredjemand har selskabet efter påkrav en forpligtelse til at investere 24.946 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dion Eriksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.